2019年 11月 7日

各 位

（訂正）｢通期業績予想の修正について｣の一部訂正について

本日、公表いたしました｢2020年 3月期 通期業績予想の修正」について、一部誤りがありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

業績予想の修正に添付いたしました補足資料において、2019年 3月期実績の数値に誤りがあるこ

とが判明したため訂正いたします。

２.訂正箇所

連結売上高について

【訂正前】

 2019年 3月期

（実績）

2020年 3月期

（当初予想）

2020 年 3 月期

（修正予想）

対前年

増減額

対当初予想

増減額

売上高 1,136 1,141 1,094 －42 －47

医療用医薬品事業 1,079 1,080 1,034 －45 －46

 新医薬品 875 758 724 －151 －34

   国内 777 744 710 －67 －34

   海外 8 13 14 ＋6 ＋1

 後発医薬品 293 322 310 ＋17 －12

ヘルスケア事業 58 61 59 ＋1 －2

【訂正後】

 2019年 3月期

（実績）

2020年 3月期

（当初予想）

2020 年 3 月期

（修正予想）

対前年

増減額

対当初予想

増減額

売上高 1,136 1,141 1,094 －42 －47

医療用医薬品事業 1,079 1,080 1,034 －45 －46

 新医薬品 785 758 724 －61 －34

   国内 777 744 710 －67 －34

   海外 8 13 14 ＋6 ＋1

 後発医薬品 293 322 310 ＋17 －12

ヘルスケア事業 58 61 59 ＋1 －2

会 社 名 キョーリン製薬ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 荻原 豊

 （コード番号 4569 東証第 1 部）

問い合わせ先 グループ経営企画統轄部 部長 谷藤 功典

電 話 03－3525－4707